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Profil 
Sarah er utdannet samfunnsøkonom med en mastergrad fra Universitetet i Oslo og en bachelorgrad i 

politisk økonomi fra Universitetet i Bergen. Ved siden av studiene har hun arbeidet som junioranalytiker 

i avdelingen for forretningsutvikling og analyse i Veidekke ASA. I Vista har Sarah jobbet bredt med 

prosjekter innenfor blant annet energi, klima, digitalisering, offentlig økonomi og lokal- og regional 

utvikling.  

Sarah har solid kompetanse i kvantitativ metode og har i flere prosjekter hatt ansvar for innsamling, 

bearbeiding og analyse av store mengder data. Hun har sterke ferdigheter i flere 

databehandlingsprogrammer og GIS-verktøy. Sarah behersker også kvalitative metoder og har i flere 

prosjekter vært med på å utarbeide spørreundersøkelser og intervju-guider, samt holdt kvalitative 

intervjuer.  

Sarah har deltatt i flere evalueringer der det benyttes en kombinasjon av metoder, inkludert 

økonometriske modeller, spørreundersøkelser, intervjuer og dokumentgjennomgang. I tillegg har hun 

vært involvert i kvalitetssikringen av store statlige prosjekter gjennom Statens prosjektmodell. Gjennom 

dette har hun opparbeidet seg inngående kjennskap og erfaring med å gjennomføre 

samfunnsøkonomiske analyser. 

Utdannelse  
2021 – 2023 Master i samfunnsøkonomi, Universitetet i Oslo. 

2022 Utvekslingsopphold, University of Melbourne, Australia. 

2018 – 2021 Bachelor i politisk økonomi, Universitetet i Bergen. 

Arbeidserfaring  
2023 – Vista Analyse, analytiker. 

2021 – 2023 Veidekke ASA, junior-analytiker. 

Deltid under studier.  

IT-kompetanse 
R, Stata, GIS, Microsoft Office, Microdata. 

Curriculum Vitae 

Sarah Eidsmo 
 

 

Analytiker    

Tlf.: +47 992 29 105  
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Prosjekterfaring 
2025 KS1 av KVU Helhetlig digitalisering av Politiet 

Finansdepartementet og Justisdepartementet 

Vista Analyse gjennomfører, i samarbeid med Metier, kvalitetssikring (KS1) av KVU for En 
samlet, helhetlig digitalisering av politiet. KVUen anbefaler et konsept for hvordan 
politiet bør digitaliseres samlet og helhetlig. Dette er nødvendig for å sikre politiets evne 
til effektiv forebygging og bekjempelse av kriminalitet, samt bidrag til samfunnssikkerhet. 
Konseptet er svært omfattende og innebærer tiltak innenfor grunnmur, organisasjon og  

digitale løsninger (applikasjoner). 

2025 KS1 av KVU for bygg i Justissektoren 

Finansdepartementet og Justisdepartementet 

2025 Renewable energy solutions for the Satu Mare International Airport 

Satu Mare County Intercommunity Development Association/EEA Grants 

Forenklet samfunnsøkonomisk analyse av investering i solcellepaneler og energilagring. 

2024 Bruk av kapitalkostnader i utgiftsutjevningen i inntektssystemet for kommunal sektor: 
Prinsipielle vurderinger og empiriske undersøkelser 

Kommunal- og distriktsdepartementet 

Prosjektet er delt i to delprosjekter. I det første delprosjektet undersøkes mulige 

årsaker til systematisk variasjon i kapitalkostnader og implikasjoner av ulike måter å 

hensynta kapitalkostnader i utgiftsutjevningen i inntektssystemet på. I det andre 

delprosjektet utforskes de praktiske konsekvensene av å ignorere kapitalkostnadene for 

utgiftsutjevningen i inntektssystemet. Herunder undersøkes forskjellige måter å 

estimere kapitalkostnadene på og ulike innpass av kapitalkostnader i inntektssystemet 

empirisk. 

2024 Evaluering av Samfunnsløftet 

Sparebank 1 Nord-Norge 

Samfunnsløftet er Sparebank 1 Nord-Norges gaveordring. Evalueringen skal svare på i 
hvilken grad arbeidet så langt har bidratt til å oppfylle Samfunnsløftets formål. Vi 
benytter oss av et omfattende metodeverk som inkluderer, spørreundersøkelser, 
semistrukturerte intervjuer, statistisk analyse, ringvirkningsanalyse, dokumentanalyse, 
rekonstruksjon av programmets endringsteori, samt evalueringsmetodikk fra OECD-DAC. 

2024 Evaluering av tilskuddsordningene i Artsprosjektet 

Artsdatabanken 

Evalueringen fulgte det etablerte rammeverket for evaluering av statlige støtte-
ordninger, og den analytiske strukturen baserer seg i stor grad på DFØs veileder for 
evaluering av statlige tilskuddsordninger. Vi hentet inn et omfattende dokument- og 
tallmateriale for evalueringen. Vi utarbeidet også en spørreundersøkelse som ble sendt 
ut til alle som hadde mottatt tilskudd gjennom Artsprosjektet i perioden 2009-24. Videre 
ble det gjennomført intervjuer av ansatte i Klima- og miljødepartementet og andre 
relevante organisasjoner.  

2024 From Fossil Subsidies to International Climate Finance 

Kirkens Nødhjelp 
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Vi har undersøkt subsidien som ligger bak den norske oljeskattepakken fra 2020, på 
oppdrag fra Kirkens Nødhjelp. De viktigste spørsmålene som blir besvart er hvordan 
relativt komplekse skatteregler kan innebære en fossilsubsidie, hvor stor subsidien er, og 
om en reversering er økonomisk mulig. De juridiske aspektene ved en eventuell 
reversering er ikke vurdert. 

2024 Opportunities for producing biogas in the MOFTMO region of Poland 

EEA and Norway Grants 

I samarbeid med The Institute of Environmental Protection I Polen har vi sett på 
mulighetene og barrierene for å produsere biogass i Polen og Norge. Prosjektet 
innebærer også en pre-feasibility studie for biogassproduksjon på et vannrenseanlegg i 
byen Tomaszów.  

2024 Energieffektiviseringstiltak i Kolaczkowo, Kazimierz Biskupi og Olesno, Polen 
EEA and Norway Grants 

I samarbeid med kommunale myndigheter i Kolaczkowo, Kazimierz Biskupi og Olesno 
vurderer vi effekten av tiltak for etterisolering av skoler og barnehager i disse 
kommunene. 

2023 
 

Tangenkaia Drammen. Konsekvensutredning næring, tjenesteyting og 
produksjonsaktivitet. 

Drammen Kommune Eiendomsutvikling / BaneNor 

2023 

 

Utredning om trasévalg for skiløype i Gjevilvassdalen 

Oppdal kommune 

Vi utreder konsekvenser for trasévalget for skiløypa i Gjevilvassdalen for næringsliv i 
kommunen og fritidsinnbyggere i dalen.  

 


